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     去除印张多余的空白:无
     允许页面缩放:是
     边空及裁切标记:无
     印张大小:33.110 x 59.055 inches / 841.0 x 1500.0 mm
     印张方向:纵
     布局:缩放为纵 6 行，横 6 列
     对齐:中
      

        
     D:20250423143846
      

        
     0.0000
     10.0001
     20.0001
     0
     Corners
     0.2999
     ToFit
     0
     0
     6
     6
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     0
            
       D:20250423143846
       4251.9685
       Blank
       2383.9370
          

     Wide
     765
     298
     0.0000
     C
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     0
     2
     0
     1
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0d
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   PageSizes
        
     范围:所有页面
     尺寸:46.811 x 33.110 inches / 1189.0 x 841.0 mm
     动作:统一所有页面大小
     缩放:高宽独立缩放
     旋转:顺时针旋转 (如必要)
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